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Sonderpreisaktion
zur ANGA 2017
Diese Aktion geht bis zum 30.06.2017
Letzter Bestelleingang 30.06.2017

ANEDiS - Elite-Channel-Partner von VIAVI Solutions - 
bietet anlässlich der ANGA 2017 Sonderpreise für die 
4-Wellenlängen-QUAD-OTDR-Geräte der Serien MTS-2000 & 
MTS-4000

1 MTS-2000 Grundgerät mit 4-Wellenlängen-QUAD-OTDR-
Messmodul

Bestandteile:
MTS-2000 Grundgerät
QUAD OTDR Messmodul
Im OTDR Modul integrierte Lichtquelle
ENTERPRISE-SLM Software

8.600,00 €
6.500,00 €

2 MTS-4000 Grundgerät mit 4-Wellenlängen-QUAD-OTDR-
Messmodul

Bestandteile:
MTS-4000 Grundgerät
QUAD OTDR Messmodul
Im OTDR Modul integrierte Lichtquelle
Im OTDR Modul integrierte 
Leistungsmesserfunktion
Große Tragetasche
ENTERPRISE-SLM Software

10.820,00 €
8.150,00 €

bis zu

40%
sparen

Bestellnummer:
MTS2-DIS-QUAD-XXPC

XX – Bitte Steckertyp angeben

Bestellnummer:
MTS4-DIS-QUAD-HPT

Bitte Steckertyp angeben

Was ist ENTERPRISE-SLM?

ENTERPRISE-SLM ist eine maßgeschneiderte TIER-2 Softwareanwendung welche den 
Arbeitsablauf bei der Charakterisierung von Einzelfaser- und MPO-LWL-Verbindungen vereinfacht 
und automatisiert.

Für MPO-Anwendungen können sie zusätzlich das optische Switchmodul MPOKIT-SWITCHMM 
bzw. MPOKIT-SWITCHSM für Multimode & Singlemodeanwendungen bestellen.


